
Estado de Cuenta Mayo de 2019GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
32,171.04**********SALDO ANTERIOR **********

2510 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 174.00 31,997.0402 0012
100057 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 14,545.50 46,542.5403 0998

2516 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 153.00 46,389.5406 0012
2512 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 45,530.5407 0901
2502 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 472.50 45,058.0408 0012
2513 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,040.00 43,018.0408 0012
2517 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 110.00 42,908.0410 0901
2518 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 60.00 42,848.0410 0901
2514 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 76.96 42,771.0810 0901
2515 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 42,766.5810 0901
2521 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 41,766.5813 0901
2519 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 39,266.5814 0901
2520 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 225.00 39,041.5815 0901
2493 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 56.50 38,985.0818 0089
2524 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,002.00 37,983.0821 0901
2525 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 37,398.0821 0901
2526 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 20.00 37,378.0821 0012
2528 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,541.00 34,837.0822 0089
2533 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 150.00 34,687.0823 0901
2530 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,600.00 33,087.0824 0901
2522 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 32,787.0824 0089
2532 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 10,680.89 22,106.1928 0012
2529 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,714.43 18,391.7628 0012
2535 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,148.30 15,243.4631 0089

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

32,171.04

Débitos

31,473.08

Créditos

14,545.50

Saldo Promedio

33,003.12

Saldo Actual

15,243.46 1 23

Cant. Cant. Débitos
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